































SZAMPONY







	<p>CLEAN TECH TECH CLEANER</p>	<p>Skoncentrowany szampon do mycia samochodów. Świetnie usuwa zabrudzenia z karoserii samochodu, nie pozostawiając zacieków. Nie zawiera dodatku wosków ani polimerów.</p>	<p>0,5L - CLE 1011</p>
	<p>CLEANTLE DAILY SHAMPOO</p>	<p>Mocno skoncentrowany i dobrze myjący, neutralny szampon samochodowy bez piktoqramów. Nie zawiera dodatku wosków ani polimerów.</p>	<p>0,5L - CLE DS500 1L - CLE DS1L 5L - CLE DS5L</p>
	<p>CLEANTLE TECH CLEANER</p>	<p>Skuteczny serwis powłok. Kwaśny szampon bez niebezpiecznych kwasów. Bezkompromisowe usuwanie nawet najbardziej uporczywych zabrudzeń oraz śladów po twardej wodzie.</p>	<p>0,5L - CLE TECH500 1L - CLE TECH1L 5L - CLE TECH5L</p>
	<p>FORMUŁA 1 CARNAUBA WASH&WAX</p>	<p>Bardzo mocno skoncentrowany szampon samochodowy. Preparat z łatwością usuwa wszelkiego rodzaju zabrudzenia z powierzchni lakieru. Jest w pełni bezpieczny dla karoserii i wcześniej aplikowanych wosków.</p>	<p>473ML - FOR DF735</p>
	<p>K2 BELA BLUEBERRY</p>	<p>Z pozoru delikatna, bezpieczna dla wosków i powłok ceramicznych, choć obdarzona neutralnym pH, w rzeczywistości jest prawdziwą skoncentrowaną i bezwzględną dla brudu – bestią. Bez żadnych skrupułów zmiękcza i skłania do kapitulacji nawet najtwardszy brud na aucie, sprawiając, że dalsze mycie jest dziecinnie proste.</p>	<p>1L - K2 G100BB</p>
	<p>K2 VENA</p>	<p>Jest on herosem, wyspecjalizowanym w swojej dziedzinie. Skoncentrowany, profesjonalny szampon samochodowy. Zaprojektowany z myślą o zaawansowanej kosmetyce samochodowej i detailingu.</p>	<p>1L - K2 G141</p>

	K2 EXPRESS	<p>Super skoncentrowany szampon do mycia samochodów. Niezwykle szybko i skutecznie usuwa wszelkie zabrudzenia. Nadaje się do wszystkich typów lakierów, także metalizowanych i przezroczystych. Może być mieszany z wodą wodociągową.</p>	0,5L - K2 K130 1L - K2 K131
	K2 EXPRESS PLUS	<p>Niezwykle skuteczny, skoncentrowany szampon samochodowy. Posiada doskonałe właściwości czyszczące. Nadaje się do mycia zarówno lakierów akrylowych, jak i metalizowanych. Nie pozostawia smug i zacieków.</p>	0,5L - K2 K140 1L - K2 K141 5L - K2 K145
	MANNOL AUTO SHAMPOO ASK	<p>Silnie pieniący super koncentrat szamponu o najwyższym działaniu myjąco-czyszczącym do ręcznego mycia kontaktowego samochodów i innych pojazdów, który posiada właściwości konserwujące.</p>	1L - MNL 9808
	SZAMPON DO MYCIA KAROSERII ULTRAMYT	<p>Szampon jest koncentratem uniwersalnego środka myjącego przeznaczonego do mycia powierzchni lakierowanych, z tworzyw sztucznych i szkła. Skutecznie usuwa brud drogowy, nie pozostawia zacieków. Obojętny dla lakierów. Do mycia ręcznego oraz w myjniach samochodowych.</p>	1L - ULT 120
WOSKI			
	FORMUŁA 1 PASTA CARNAUBA	<p>Zestaw wosku samochodowego z aplikatorem. Pasta znakomicie zabezpiecza lakier samochodu przed promieniami UV oraz zabrudzeniami. Po aplikacji pozostawia wysoki połysk oraz warstwę hydrofobową, która spektakularnie perli wodę.</p>	236ML - FOR DF761
	K2 QUANTUM	<p>Trwały i łatwy w aplikacji wysokiej jakości wosk syntetyczny. Stworzony na bazie najwyższej jakości polimerów, zapewnia wielomiesięczną ochronę przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi, takimi jak kwaśne deszcze, promieniowanie UV czy wysokie temperatury.</p>	140G - K2 G010







	K2 SPECTRUM	Syntetyczny wosk w płynie kpl. z mikrowłóknem.	700ML - K2 G020
	K2 SPECTRUM	Unikalny syntetyczny wosk w płynie. Nabłyszcza i chroni każdą powierzchnię.	700ml - K2 G021
	K2 PROTON	Wysokiej jakości twardy wosk samochodowy od producenta K2. Proton wzbogacony jest o Carnauba, czyli najtwardszy wosk występujący w naturze. Zapewnia najwyższą ochronę lakieru.	200ml - K2 G040
	K2 ULTRA WAX Z GĄBKĄ	Wysokiej jakości, uniwersalny twardy wosk w formie pasty przeznaczony do wszystkich typów lakierów, przy pomocy którego nabłyszczysz i zakonserwujesz karoserie Twojego samochodu.	200ML - K2 K073
	K2 SPID WAX	Syntetyczny wosk osuszający, który służy do osuszania oraz zabezpieczenia lakieru. Nałożony na umytą karoserię Powoduje, że na lakierze powstaje cienka warstwa hydrofobowa, która odpycha wodę i powoduje jej spływanie – efekt samoosuszania lakieru. Przywraca naturalną barwę i połysk lakieru.	770ML - K2 K087M
	K2 MAXIMA	Wysoce skoncentrowany wosk polimerowy. Przeznaczony do stosowania we wszystkich rodzajach myjni samochodowych. Przyspiesza proces osuszania karoserii, zapobiegając tafłowaniu wody oraz ułatwiając jej odprowadzanie. Zapewnia wysoki połysk oraz ochronę lakieru przed szkodliwymi czynnikami atmosferycznymi. Nie pozostawia smug oraz białych plam na szybach, lakierze i elementach gumowych.	1L - K2 M851







	<p>PLASTMAL AUTOPOLITURA</p>	<p>Skutecznie zabezpiecza powierzchnie przed degradacją, pokrywając karoserię lśniącą, szklaną warstwą zmniejszając podatność lakieru na zabrudzenia.</p>	<p>230ML - PLA A230 450ML - PLA A450</p>
PASTY DO POLEROWANIA			
	<p>BOLL PASTA DO POLEROWANIA RĘCZNEGO</p>	<p>Lekko ścierna pasta do polerowania ręcznego - służąca do odświeżenia lakieru. Regeneruje i konserwuje powierzchnię nadając jej wysoki połysk. Może być stosowana na wszelkiego rodzaju lakierach. Idealnie nadaje się do odnowienia zmatowiałych i starych powłok lakierniczych. Usuwa delikatne rysy oraz różnego rodzaju uszkodzenia powstałe po ptasich odchodach, żywicy czy smole.</p>	<p>120G - BOL 003542</p>
	<p>K2 VENOX</p>	<p>Mleczko przeznaczone do skutecznego usuwania rys z powierzchni lakieru. Przywraca pierwotny blask trwale usuwając rysy zamiast tymczasowo je maskować.</p>	<p>180G - K2 G050</p>
	<p>K2 TEMPO TURBO</p>	<p>Lekkościerna do pielęgnacji lakieru samochodowego. Obowiązkowy produkt dla każdego, kto zaczyna przygodę z autokosmetyką.</p>	<p>120G - K2 K001</p>
	<p>K2 LUSTER Q1 BIAŁY</p>	<p>Pasta do maszynowego polerowania lakieru i wielu innych powierzchni. Zalecana do stosowania w przemyśle motoryzacyjnym i produkcyjnym. Szybko usuwa bardzo duże zarysowania i likwiduje defekty z ekstremalnie zniszczonych lakierów. Wytwarza mało ciepła podczas pracy, przez co nie przegrzewa powierzchni.</p>	<p>200G - K2 L1200N</p>
	<p>K2 LUSTER Q5 NIEBIESKI</p>	<p>Pasta do stosowania w ostatnim kroku polerowania maszynowego lakierów i wielu innych powierzchni. Likwiduje koliste ślady po polerowaniu (hologramy) oraz mikrozarysowania. Zapewnia bardzo wysoki, lustrzany połysk oraz głęboki kolor.</p>	<p>200G - K2 L5200N</p>







	MOTUL SCRATCH REMOVER	Specjalistyczny preparat do usuwania rys, który efektywnie odnawia i przywraca blask lakierowanych i pomalowanych powierzchni motocykli.	100ML - MOT 110168
ŚRODKI DO FELG			
	CLEANTLE DEIRON MAN	Dogłębne oczyszczanie felg i lakieru z zanieczyszczeń metalicznych za pomocą deironizera. Bardzo długi czas zasychania. Możliwość usunięcia nawet najbardziej uciążliwych zabrudzeń metalicznych, lotnej rdzy czy pyłu z klocków hamulcowych.	0,5L - CLE DM500 1L - CLE DM1L
	CLEANTLE TIRE AND WHEEL CLEANER	Bezpieczne i skuteczne czyszczenie każdego rodzaju felg, opon, nadkoli oraz elementów gumowych w jednym produkcie. Produkt łatwo biodegradowalny.	0,5L - CLE TWC500
	FORMUŁA 1 WHEEL GOLD	Skuteczny i niezawodny preparat przeznaczony do czyszczenia felg chromowanych, lakierowanych i aluminiowych.	680ML - FOR DF254
	K2 ROTON PRO	Preparat o niezwykłej sile działania szybko i skutecznie usuwa uporczywe zabrudzenia i zanieczyszczenia drogowe z felg.	1L - K2 D1001 5L - K2 D1005
	K2 ROTON	Wysoce efektywny płyn do mycia felg nadający efekt czerwonej felgi.	700ML - K2 G167 5L - K2 G165







	K2 FELIX	Skuteczny płyn do mycia wszystkich rodzajów felg. Najlepiej spisuje się przy regularnym czyszczeniu obręczy. Jego formuła dokładnie myje felgi z osadów powstałych przez pylenie klocków hamulcowych i zanieczyszczeń drogowych. K2 Felix penetruje wszystkie szczeliny i wgłębienia w feldze, rozpuszczając znajdujący się w nich osad i nadając feldze połysk.	770ML - K2 K167M
	K2 ALOT	Doskonale czyści koła oraz stalowe i aluminiowe felgi. Usuwa brud spowodowany ścieraniem się klocków hamulcowych. Jest bezpiecznym środkiem zasadowym, a działa tak skutecznie jak środki kwasowe. Nie powoduje korozji w miejscach odprysków na felgach aluminiowych.	1KG - K2 M821
	MANNOL FELGEN CLEANER	Specjalny intensywny środek czyszczący do szybkiego, łatwego i delikatnego czyszczenia i dalszej konserwacji kół i felg dowolnej konstrukcji samochodów i innego wyposażenia. Nadaje się do felg stalowych i ze stopów lekkich z dowolną powłoką.	500ML - MNL 9975
	MOJE AUTO FELGI	Wydajny płyn do czyszczenia z efektem „krwawej felgi”, który reaguje z silnymi zanieczyszczeniami. Usuwa uciążliwe zabrudzenia eksploatacyjne z każdego rodzaju felg stalowych, aluminiowych, chromowanych i lakierowanych. Za pomocą płynu mycie zanieczyszczonych felg staje się szybkie i wydajne a przy tym nie ma żadnego ryzyka zarysowania.	650ML - MOJ 19071
	PROFI POWER WHEEL CLEANER	Preparat typu Krwawa Felga do czyszczenia i pielęgnacji felg Professional Profi Power w atomizerze.	750ML - PRO 127120699
	PŁYN DO MYCIA FELG FELGUŚ	Płyn do mycia felg i układów hamulcowych. Idealny do czyszczenia o charakterze przemysłowym, zapewniając doskonale zwilżanie i skuteczne emulgowanie brudu na mytych powierzchniach. Skutecznie usuwa zabrudzenia takie jak oleje, smary, tłuszcze i sadzę.	0,6L - ULT 115

ŚRODKI DO SZYB




	CLEANTLE GLASS CLEANER	Stworzony do czyszczenia szyb i powierzchni szklanych, idealny także jako quick detailer do wnętrza.	0,5L - CLE GC500 1L - CLE GC1L 5L - CLE GC5L
	CLEANTLE HYDRO-GLAS+	Produkt, który łączy cechy płynu do czyszczenia szyb oraz tzw. „niewidzialnej wycieraczki”.	0,5L - CLE HG500 1L - CLE HG1L 5L - CLE HG5L
	CYCLO GLASS CLEAN	Mocna i skuteczna pianka do mycia szyb samochodowych. Może być również wykorzystywana do czyszczenia lusterek, okien lub elementów z tworzywa sztucznego.	538G - CYC DC331
	K2 NUTA PRO	Niezwykły płyn do mycia szyb. K2 NUTA PRO to w pełni profesjonalny glass cleaner zaprojektowany z myślą o użyciu przez specjalistów w studiach detailingowych.	1L - K2 D4001
	K2 NUTA WIPES	Chusteczki nawilżane do szyb K2 NUTA WIPES przeznaczone są do czyszczenia szyb, reflektorów oraz wszelkiego rodzaju powierzchni szklanych. W wyjątkowo szybki i łatwy sposób usuwają tłuste zabrudzenia, brud i osad nikotynowy, pozostawiając krystalicznie czystą powierzchnię, wolną od smug i zacieków.	K2 K500
	K2 NUTA	Płyn do czyszczenia szyb samochodowych, reflektorów oraz innych powierzchni szklanych, plastikowych i laminowanych. Bezpieczny dla lakieru. Z łatwością usuwa brud i kurz, pozostawiając idealnie czystą pozbawioną smug powierzchnię. Doskonale nadaje się także do stosowania wewnątrz auta, usuwa tłuste zabrudzenia oraz nalot od dymu papierosowego.	600ML - K2 K506 770ML - K2 K507

	MANNOL GLAS CLEANER	Skuteczne i łatwe w użyciu narzędzie do czyszczenia szyb samochodowych, reflektorów i lusterek, w tym mocno zabrudzonych, a także do użytku domowego.	500ML - MNL 9974
	MOJE AUTO ŚCIERECZKI DO SZYB	Nasączone ściereczki do szyb i ekranów LCD, dzięki którym błyskawicznie pozbędziesz się zanieczyszczeń. Zaprojektowane z myślą o prostocie użytkowania, gwarantują natychmiastową pomoc w usuwaniu zabrudzeń z powierzchni szklanych. Bez problemu poradzą sobie z brudem powstałym z uwagi na jazdę w trudnych warunkach atmosferycznych.	24SZT. - MOJ 19057
ŚRODKI DO OPON			
	CX-80 TIRE PROTECTOR TEFLON	Aerozol do pielęgnacji i konserwacji opon.	600ML - CX80 326
	K2 SIGMA	Czarne i lśniące opony to doskonałe dopełnienie idealnie wyglądającego auta. Inspirowani tą ideą stworzyliśmy wyjątkowy produkt - Czernidło do opon K2 SIGMA, nadający gumie prawdziwie spektakularny wygląd.	500ML - K2 G157
	K2 BONO BLACK	Doskonały produkt do regeneracji wszystkich czarnych elementów plastikowych nadwozia oraz opon i uszczelek.	200ML - K2 K030N 300ML - K2 K150 500ML - K2 K035
	K2 BOLD W SPRAYU	Niezwykle prosty i szybki w użyciu spray, skomponowany specjalnie do pielęgnacji opon. Nabłyszcza wyblakłe gumowe elementy i przywraca ich oryginalną barwę. Wrażenie mokrej opony utrzymuje się bardzo długo dzięki technologii powierzchniowo-czynnych polimerów silikonowych.	600ML - K2 K156

	K2 BOLD W ATOMIZERZE	Szybki i łatwy w użyciu środek przeznaczony do nablyszczania i konserwacji opon. Przywraca oryginalny wygląd, nadaje lśniący połysk i głęboką czerń. Chroni przed promieniami UV, pękaniem oraz matowieniem.	700ML - K2 K157M
	K2 BOLD W BANIAKU	Środek do konserwacji opon. Przywraca ich pierwotny wygląd, nadaje połysk i wydobywa głęboką czerń. Chroni opony przed pękaniem i przed szkodliwym działaniem promieni UV. Posiada właściwości hydrofobowe. Ogranicza osadzanie się zabrudzeń. K2 Bold może być również stosowany do nablyszczania i konserwacji innych elementów plastikowych i gumowych.	5L - K2 M190
	MANNOL TIRE CLEANER	Specjalna pianka czyszcząca do szybkiego, łatwego i delikatnego czyszczenia oraz dalszego utrzymania czystości opon i nadania im najlepszego wyglądu w zaledwie jednej operacji. Nadaje się do każdego rodzaju opon, wszelkiego sprzętu i wszystkich rodzajów gumy, nie wywierając na nie negatywnego wpływu chemicznego.	650ML - MNL 9673
ŚRODKI DO WNĘTRZ			
	SPRAY PLAK CAR	Preparat do czyszczenia i konserwacji kokpitu oraz innych elementów we wnętrzu samochodu wykonanych z tworzyw sztucznych. Zabezpiecza przed osiadaniami kurzu i wilgocią. Łatwo się rozprowadza, długotrwale nablyszczają i odświeżają kolor. RÓŻNE RODZAJE!!	200ML - ATA 203 – ATA 209 400ML - ATA 401 - ATA 406 600ML - ATA 601 - ATA 609 750ML - ATA 704 - ATA 762
	K2 POLO COCKPIT	Spray do pielęgnacji i konserwacji deski rozdzielczej. Zawiera specjalne nanocząsteczki, dzięki którym w łatwy i szybki sposób zabezpieczy całą kokpit, przywróci głęboką barwę oraz wyrazistą fakturę czyszczonych elementów. RÓŻNE RODZAJE !!	600ML -K2 K406CY, K2 K406FA, K2 K406FR, K2 K406LA 750ML -K2 K407BR0K, K2 K407MX0, K2 K407TR0K, K2 K407ZJ0K
	CX-80 COCKPIT PROTECTOR TEFLON	Preparat przeznaczony do konserwacji, czyszczenia deski rozdzielczej w samochodzie oraz pozostałych elementów z tworzywa.	600ML - CX80 325

	<p>K2 SATINA SUNSET FRESH</p>	<p>Wyjątkowy środek do pielęgnacji deski rozdzielczej i wszystkich tworzyw sztucznych wewnątrz samochodu. Dzięki innowacyjnej recepturze przywraca oryginalny wygląd elementom plastikowym, winylowym czy gumie wnikając głęboko w tworzywo, podkreślając kolor i wydobywając jego naturalną strukturę.</p>	<p>770ML - K2 G417SF</p>
	<p>K2 POLO WIPES</p>	<p>Przeznaczone do czyszczenia i konserwacji deski rozdzielczej oraz wszelkiego rodzaju elementów z tworzyw sztucznych. W szybki łatwy sposób usuwają brud i kurz. Zabezpieczają przed szkodliwym działaniem promieni UV oraz ponownym osadzaniem się kurzu.</p>	<p>SHINE - K2 K420 MATT - K2 K425</p>
	<p>MANNOL COCKPIT RENIGER</p>	<p>Środek do czyszczenia deski rozdzielczej o przyjemnym zapachu, przeznaczony do usuwania brudu i ochrony przed pękaniem i wysychaniem.</p>	<p>250ML – MNL 6108 650ML - MNL 6116, MNL6117</p>
	<p>MOJE AUTO ŚCIERECZKI DO KOKPITU 24szt</p>	<p>Skutecznie usuwają kurz oraz inne zabrudzenia, wykazując przy tym właściwości antystatyczne. Są bezpieczne i wygodne w użytkowaniu, a dzięki specjalnemu opakowaniu na długo zachowują wilgotność.</p>	<p>SHINE - MOJ 19056 MATT - MOJ 19068</p>
	<p>PROFI POWER CARINTERIOR CARE</p>	<p>Preparat do czyszczenia deski rozdzielczej oraz wnętrza samochodu.</p>	<p>500ML - PRO 1900709</p>
ŚRODKI DO USUWANIA OWADÓW			
	<p>CLEANTLE BUG OFF !</p>	<p>Bezpieczny preparat do usuwania pozostałości po owadach i ptasich odchodach z karoserii samochodu.</p>	<p>0,5L - CLE BUG500 1L - CLE BUG1</p>

	K2 NUTA ANTI INSECT PRO	Środek przeznaczony do usuwania pozostałości po owadach i ptasich odchodów z karoserii samochodu. W pełni bezpieczny dla lakieru, elementów z tworzyw sztucznych oraz szkła. Skutecznie usuwa resztki insektów zapobiegając powstaniu przebarwień oraz wżerów.	1L - K2 D4011
	K2 NUTA ANTI-INSECT	Dzięki wyjątkowo silnej recepturze skutecznie i bezpiecznie usuwa nawet najcięższe zabrudzenia drogowe, pozostałości po owadach oraz soki drzew z powierzchni szyb, reflektorów i lusterek. Pozostawia czyszczoną powierzchnię idealnie czystą i bez smug.	770ML - K2 K117M
	MOJE AUTO INSEKTY	Preparat przeznaczony do usuwania trudnych zabrudzeń organicznych z powierzchni szklanych, a także z elementów lakierowanych, gumowych i plastikowych. Dzięki specjalnie opracowanej formule łączy w sobie skuteczność i szybkość działania z bezpieczeństwem w kontakcie z lakierem samochodowym. Nie pozostawia tłustych plam, nadaje połysk czyszczonym powierzchniom. Doskonały do czyszczenia szyb, reflektorów, zderzaków, spoilerów, karoserii.	750ML - MOJ 19054
	MOTUL INSECT REMOVER	Usuwa przyschnięte insekty oraz organiczne pozostałości (ptasie odchody) z owiewek, lusterek, lakieru, metalu oraz plastiku.	400ML - MOT 103002
	PŁYN DO USUWANIA INSEKTÓW OWADUS	Preparat do skutecznego i łatwego czyszczenia trudnych do usunięcia owadów z samochodu.	0,6L - ULT 116
AKTYWNE PIANY			
	PIANA AKTYWNA ULTRAMYT	Preparat doskonale usuwa zabrudzenia drogowe powstałe podczas eksploatacji pojazdu. Może być stosowany do wszystkich typów pojazdów mechanicznych. Preparat przeznaczony jest do pracy z urządzeniami pianotwórczymi, jak również do mycia ręcznego.	1L - ULT 117 5L - ULT 119

	<p>K2 AKTYWNA PIANA</p>	<p>Intensywnie pieniąca, skoncentrowana piana aktywna o konsystencji bitej śmietany. Zmiękcza brud. Usuwa najmocniej osadzone zanieczyszczenia.</p>	<p>5KG - K2 M100</p>
	<p>CLEANTLE CITRUS FOAM</p>	<p>Niezwykle skuteczne rozpuszczanie brudu i odtłuszczenie powierzchni. Lekko zasadowa, skuteczna piana bez wodorotlenku sodu/potasu. Produkt łatwo biodegradowalny.</p>	<p>1L - CLE CF1L 5L - CLE CF5L</p>
	<p>K2 BELA PRO: SUNSET FRESH, ENERGY FRUIT</p>	<p>Z pozoru delikatna, bezpieczna dla wosków i powłok ceramicznych, choć obdarzona neutralnym pH, w rzeczywistości jest prawdziwą skoncentrowaną i bezwzględną dla brudu – bestią. Bez żadnych skrupułów zmiękcza i skłania do kapitulacji nawet najtwardszy brud na aucie, sprawiając, że dalsze mycie jest dziecinnie proste.</p>	<p>1L - K2 D0111 1L - K2 D0121 5L - K2 D0125</p>